РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г.Азнакаево № 38 - 6 от «24» февраля 2021 года

О внесении изменений в решение Азнакаевского
районного Совета Республики Татарстан от 26.12.2006
№95-13 «О мерах социальной поддержки работников
муниципальных учреждений, работающих и
проживающих в сельской местности, поселке городского
типа Актюбинский по оплате жилья и коммунальных
услуг» (в редакции решения от 14.12.2020 №24-3)

Во исполнение пунктов 24, 25 Протокола совместной коллегии

Министерства финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной

налоговой службы по Республике Татарстан, Управления Федерального

казначейства по Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения

консолидированного бюджета Республики Татарстан за 2020 год и задачам

финансовых, казначейских и налоговых органов республики на 2021 год от

04.01.2021 №ПР-3,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от 26.12.2006 №95-13 «О мерах социальной поддержки работников

муниципальных учреждений, работающих и проживающих в сельской местности,

поселке городского типа Актюбинский по оплате жилья и коммунальных услуг»

(в редакции решения от 14.12.2020 №24-3) следующие изменения:

1.1. добавить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Условием получения меры социальной поддержки работников

муниципальных учреждений, работающих и проживающих в сельской местности,

поселке городского типа Актюбинский по оплате жилья и коммунальных услуг,

является отсутствие у получателей задолженности (неисполненной обязанности)

по уплате налогов, сборов, и иных платежей в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации.».

1.2. Пункты «3,4» соответственно считать пунктами «4,5».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные

комиссии районного Совета по бюджету, налогам, финансам и экономике и по

социальным во

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru